
UCHWAŁA NR XXXI/236/13
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU

z dnia 31 stycznia 2013 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Nasielsku na rok 2013. 

Na podstawie art.18 ust.1 oraz art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Przyjmuje się plan pracy Rady Miejskiej w Nasielsku na 2013 rok stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Nasielsku. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Grzegorz Duchnowski

Id: 083FAA82-614C-4D34-ABBB-62A1377F0FBC. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/236/13 

Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Nasielsku na rok 2013 

1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2013 rok. Podsumowanie pracy Komisji Rewizyjnej za 2012r. 

2. Sprawozdanie z wydatków związanych z utrzymaniem jednostek OSP na terenie Gminy Nasielsk. 

3. Skala bezrobocia na terenie Gminy Nasielsk. 

4. Podsumowanie wydatków związanych z zimowym utrzymaniem dróg. 

5. Pozimowa naprawa dróg gminnych. Przygotowanie projektów na dalszą modernizację. 

6. Sprawozdanie ze współpracy Urzędu Gminy z Policją w zakresie bezpieczeństwa mieszkańców. 

7. Analiza budżetu za 2012r. 

8. Ocena pracy placówek oświatowych w roku szkolnym 2012/2013. 

9. Ocena realizacji zadań inwestycyjnych w 2013r. związanych 

z funduszem sołeckim. 

10. Zakres prac remontowo – budowlanych w placówkach oświatowych w okresie wakacyjnym. 

11. Przedsięwzięcia współfinansowane z pieniędzy pochodzących ze źródeł pozabudżetowych. Analiza, stopień 
realizacji. 

12. Podsumowanie działań Komisji i wytyczenie dalszych kierunków działania na rok 2014. 

Zgodnie ze Statutem Gminy Komisja Rewizyjna wykonuje inne zadania zlecone przez Radę Miejską 
w zakresie kontroli. 

Id: 083FAA82-614C-4D34-ABBB-62A1377F0FBC. Uchwalony Strona 1




